dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Mo3neHko OMnTpuin AHaTOIbEBMY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005414

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

17.02.2009
yneHos POO
Home Iop. 11MLO0 OOBEeKT OUeHKHM,
P P " haTa " Bup
oT4yeTa 3aKJiloYuBLUEee HanpaBJieHue .
CcOoCTaBJIEHUA onpepenseMomn
06 [OroBop Ha KBaNiMcpUKaLLMOHHOI o
oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe npoBeneHne OLEeHKH aTTecraTta
MenbHuKoOB BaH
187 . 01.10.2016 aBToMobuIb pbIHOYHas
Mwuxannosuy
Bacunbuos Cepren
188 06.10.2016 aBTOMObOUIb pblIHOYHas
AHaTONbeBUY
CagpoHoB MBaH
189 07.10.2016 aBTOMObOUIB pbIHOYHasA
OpbeBuY
KoHaunHueB Bavyecnas
190 11.10.2016 aBTOMObOUIB pbIHOYHasA
BukTOpoBu®Y
Yato TaTbsHa
191 21.10.2016 aBTOMObBUNb pbIHOYHasA
BnagnmuposHa
BepxoTypuLeBa
192 HaTanbs 27.10.2016 aBToMobunb pbIHOYHas
AnekcaHOpoBHa
BepxoTypueBa
193 HaTanbs 28.10.2016 aBTOMObOUIB pbIHOYHasA
AnekcaHppoBHa
KoavHues Bavyecnas
194 09.11.2016 aBTOMObBUb pbIHOYHasA
BukTOopoBuy
avyeB PomaH
196 Ap 12.11.2016 aBToMobunb pbIHOYHas

BaneHTnHoBnY



197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

210

Bacunbes HOpun
Cepreesuny

KonTtawes Ceprei
BsadecnaBoBuny

FonoBuH Butanun
Banepbesuu

MenbHukKoB VBaH
Muxannosu4

MaHdwnnosa NpuHa
BanepbeBHa

Peykanosa NanuHa
AnekcaHOpoBHa

CumMoHoB [MaBen
AnekceeBuv

Depnos MNasen
MeTpoBuny

MwuHeeB Cepren
Hukonaesny

NrHaTbeBa JlioaMmunna

MeTpoBHa

OcunoB AnekcaHap
puropbesny

MenbHuUKoOBa HuHa
KOHCTaHTUHOBHa

AbpamMoBCKUn
Bsayecnas
AHaTONbEBUY

12.11.2016

15.11.2016

18.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

05.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

17.12.2016

27.12.2016

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



