Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Позиенко Дмитрий Анатольевич 005414 17.02.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					187	Мельников Иван Михайлович	01.10.2016	автомобиль	рыночная
					188	Васильцов Сергей Анатольевич	06.10.2016	автомобиль	рыночная
189	Сафронов Иван Юрьевич	07.10.2016	автомобиль	рыночная					
190	Кондинцев Вячеслав Викторович	11.10.2016	автомобиль	рыночная					
191	Чаю Татьяна Владимировна	21.10.2016	автомобиль	рыночная					
192	Верхотурцева Наталья Александровна	27.10.2016	автомобиль	рыночная					
193	Верхотурцева Наталья Александровна	28.10.2016	автомобиль	рыночная					
194	Кодинцев Вячеслав Викторович	09.11.2016	автомобиль	рыночная					
196	Драчев Роман Валентинович	12.11.2016	автомобиль	рыночная					

197	Васильев Юрий Сергеевич	12.11.2016	автомобиль	рыночная
198	Колташев Сергей Вячеславович	15.11.2016	автомобиль	рыночная
199	Головин Виталий Валерьевич	18.11.2016	автомобиль	рыночная
200	Мельников Иван Михайлович	22.11.2016	автомобиль	рыночная
201	Панфилова Ирина Валерьевна	22.11.2016	автомобиль	рыночная
202	Речкалова Галина Александровна	28.11.2016	автомобиль	рыночная
203	Симонов Павел Алексеевич	28.11.2016	автомобиль	рыночная
204	Дедов Павел Петрович	05.12.2016	автомобиль	рыночная
205	Минеев Сергей Николаевич	09.12.2016	автомобиль	рыночная
206	Игнатьева Людмила Петровна	13.12.2016	автомобиль	рыночная
207	Осипов Александр Григорьевич	14.12.2016	автомобиль	рыночная
208	Мельникова Нина Константиновна	17.12.2016	автомобиль	рыночная
210	Абрамовский Вячеслав Анатольевич	27.12.2016	автомобиль	рыночная